Měření a regulace Pokročilé regulátory NOVUS
N20K48
Regulátor N20K48 představuje nový koncept modularity panelového
přístrojového vybavení.
Výrobci elektronických regulátorů mají tradičně širokou škálu přístrojů.
Každá řada je určena pro různé funkce a je navržena tak, aby splňovala
specifické požadavky každé aplikace.
Koncept modularity aplikovaný v N20K48 spočívá v tom, že jediná řada

FieldChart-64C sběr dat, export, reporting, max. 64 kanálů
SuperView SCADA
Objednací kód
N20K48-PR (USB) napěťový pulzní výstup + relé
N20K48-PR-24V (USB) napěťový pulzní výstup + relé, napájecí napětí 12-24 V
70 www.easytherm.cz
Měření a regulace Pokročilé regulátory NOVUS
Příslušenství
820KCG00DK Docker, 8 pozic pro moduly ClickNGo
Moduly ClickNGo
CG-AO lineární výstup (mA, V) (1 pozice)
CG-2R5 2 × relé 5 A (2 pozice)
CG-3DI 3 × digitální vstup (1 pozice)
CG-3DO 3 × digitální výstup (1 pozice)
CG-485 sériová komunikační linka RS-485/Modbus RTU (1 pozice)
CG-WIFI bezdrátová komunikace Wi-Fi (4 pozice)
CG-1AI lineární vstup (mA, V) (1 pozice)
CG-1R16 relé 16 A (2 pozice)
Informace o funkcích, které jsou spojeny s moduly ClickNGo, nejsou v předchozím textu popsány. Budou doplněny
postupně.